拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
また平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

エンタテインメントを通じて、東日本大震災の復興支援活動を続ける「一般社団法人チームスマイル」
は、2016年 6月 10日（金）、11日（土）「“わたしの夢”応援プロジェクト」を開催いたします。

｢チームスマイル｣は、エンタテインメントを通じた被災地の「心の復興」を目指すため、東京と東北 3
県に新たなホール「PIT」(ピット＝「Power Into Tohoku!」の略称)を開設し、様々な支援活動を
続けています。その一環として、チームスマイルのアンバサダーでもある、プロサッカー選手の香川真
司氏と清武弘嗣氏を招き、被災地の子供たちを対象とした運動教室を開催します。

10 日（金）の仙台 PIT では、香川真司選手の専属トレーナー・谷田亮太氏によるストレッチ教
室に加え、香川真司選手がサプライズで登場し、復興支援への思い等を語るトークショーを行い
ます。また、11 日（土）の磐城高等学校では、清武弘嗣選手が、子供たちとゲーム形式で対戦
するサッカー教室を開催いたします。
なお、10日（金）のイベントの様子は、東北三県の福島、宮城、岩手の 3 つの PIT を同時中継
で結び、福島、岩手にはパブリックビューイングとして映像配信いたします。

つきましては、『“わたしの夢”応援プロジェクト』の開催概要を下記の通り、ご案内申し上げます。
ご多忙の中、誠に恐縮ですが、是非この機会にご取材賜りますようお願い申し上げます。

敬具

※尚、当日の選手のコンディションや天候などにより、内容を一部変更させて頂く事もございます。

～つなげよう、感動。つながろう、東北の笑顔。～

チームスマイル「“わたしの夢”応援プロジェクト｣を開催
プロサッカー選手の香川真司氏や清武弘嗣氏も参加！

開催日：2016年６月 10日（金）、11日（土）

場所：6/10(金)仙台 PIT（宮城県仙台市）、6/11（土）福島県立磐城高等学校（福島県いわき市）

2016年 6月吉日
報道関係各位

  一般社団法人 チームスマイル

チームスマイルイベント広報事務局 （担当 :齋藤、木村）

tel:03-3376-6660／fax:03-3376-6663 E-mail: t.saito@sustainable.co.jp

当日ご連絡先：070-5581-4447（齋藤携帯）

■日時： 2016年 6月 10日（金）16：30～18：00（受付 16：00）

2016年 6月 11日（土）14：00～16：00（受付 13：30）

■会場: 6/10（金）仙台 PIT   宮城県仙台市太白区あすと長町 2-2（JR東北本線長町駅より徒歩 5分）

6/11（土）福島県立磐城高等学校 福島県いわき市平字高月７（JR常磐線いわき駅より徒歩 20分）

■ゲスト: 6/10（金） プロサッカー選手 香川真司氏、パーソナルトレーナー 谷田 亮太氏

6/11（土） プロサッカー選手 清武弘嗣氏、パーソナルトレーナー 谷田 亮太氏

■内容： 6/10（金） ストレッチ教室・香川氏トークショー・フォトセッション・囲み取材（予定）

6/11（土） ストレッチ教室・清武氏サッカー教室・フォトセッション・囲み取材（予定）

『PIT』は、「Power Into Tohoku！」の頭文字。チームスマイルは、多くの企業、団体からの寄附、協賛のもと、2014年
10 月に東北三県に先駆け、東京都江東区に「豊洲 PIT」を開設。その後、｢いわき PIT（福島県いわき市）｣、｢釜石
PIT（岩手県釜石市）｣、｢仙台 PIT（宮城県仙台市）｣をオープン。コンサートや演劇、ライブビューイング等のイベント
の他、子供たちや若者たちの創作活動へのチャレンジをサポートし、その表現や発表の場を提供しています。

《“わたしの夢”応援プロジェクト》 概要

10日（金）のイベントに香川真司選手が出演する事は

参加者にはサプライズの為、事前告知はご遠慮ください。

ご取材に関するお問い合わせ先

tel:03-3376-6660／fax:03-3376-6663
mailto:t.saito@sustainable.co.jp

お忙しいところ大変恐縮ですが、6月 7 日(火)までに、必要事項をご記入のうえ

FAX、または e-mail（t.saito@sustainable.co.jp）にて、ご返信願います。

<返信先>

チームスマイルイベント広報事務局 行 FAX：03-3376-6663
※ご希望の日にちにチェックをお願いいたします。

□ 6月 10日（金）チームスマイル・仙台 PIT （16：30～ 受付 16：00）

□ 6月 11日（土）福島県立磐城高等学校 （14：00～ 受付 13：30）

貴媒体名

貴社名・部署名

代表者名・人数

                        ほか 計      名様

携帯電話／E-MAIL

携帯番号： E-MAIL：

TEL／FAX TEL： FAX：

カメラ有無
□ 有 < スチール ・ ムービー（ ＥＮＧ ・ デジカメ ）> □ 無

ご質問・要望事項

≪会場アクセス≫

チームスマイルイベント広報事務局 （担当 :齋藤、木村）

tel:03-3376-6660／fax:03-3376-6663 E-mail: t.saito@sustainable.co.jp

当日ご連絡先：070-5581-4447（齋藤携帯）

チームスマイル・仙台 PIT（6/10）

住所：宮城県仙台市太白区あすと長町 2丁目 2番地 50号
アクセス：JR東北本線長町駅より徒歩 5分

仙台市営地下鉄長町駅より徒歩 6分

福島県立磐城高等学校（6/11）

住所：福島県いわき市平字高月７
アクセス：JR常磐線いわき駅より徒歩 20分

※ご返信いただいた個人情報は、事務局にて厳重に管理し、本件の出欠確認以外には使用いたしません。
※両会場には駐車スペースがございません。

『“わたしの夢”応援プロジェクト』 ご出欠確認用紙

ご取材に関するお問い合わせ先

mailto:t.saito@sustainable.co.jp
tel:03-3376-6660／fax:03-3376-6663
mailto:t.saito@sustainable.co.jp